REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
FAKULTETI I ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES
DEPARTAMENTI I RESTAURIMIT DHE TEKNOLOGJISE SE ARKITEKTURES

Lista fituese e kandidaté€ve Shqiptaré, brenda vendit, pér program t& dyté studimi, né€ programin e
studimit t€ ciklit t€ dyté, “Master Profesional né¢ Restaurim Monumentesh Kulture”, pér vitin
akademik 2025-2026

NR. EMRI MBIEMER FAKULTETI QE KA PERFUNDUAR

1 [ Juljan Veleshnja Diplomé e Integruar e Nivelit t€¢ Dyté né Arkitekturé, (UNIFI)

2 | Edjola Dosku MSHA/A Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanistikés, (UPT)

3 | Ersilda Tafa MSHA/A Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanistikés, (UPT)

. . MSH né Inxhinieri Ndértimi - Arkitekturé, (LA SAPIENZA,

4 | Ronilda Dedvukaj ROMA)

5 | Joana Kagcorri MSHA/U Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanistikés, (UPT)

6 [ Johana Mino MSHA/A Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanistikés, (UPT)

7 | Eltion Boci MSHA/U Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanistikés, (UPT)

8 | Estela Kardhiqi MSHA/U Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanistikés, (UPT)

9 | Ervina Nebiaj Fakulteti i Inxhinieris€ s€¢ Ndértimit /Ndértues i pérgjithshém
(UPT)

10 | Mat Q Fakulteti i Inxhinierisé s¢ Ndértimit Bachelor + MSH/Profili

ateos 08¢ Strukturist (UPT)

11 | Brmal Murati Fakulteti i Inxhinieris€ s€¢ Ndértimit /Ndértues i pérgjithshém
(UPT)

12 | Besmir Beqiri Fakulteti i Inxhinierisé sé& I\I(cliil;t}r)mt /Ndértues 1 pérgjithshém
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NR.| EMRI MBIEMER FAKULTETI QE KA PERFUNDUAR

1 | Bruklin Cenkollari Bachelor né Arkitekturé, Universiteti Politeknik i Torinos

. . Bachelor né Arkitektur€, Universiteti Teknik i Lindjes sé
2 | Ermira Rexhepaj Mesme né Ankara
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